
Rangliste  Vereinskonkurrenz  50m

19. Limmattaler Pistolenschiessen 2023 Schützengesellschaft Neuenhof

Rang     Verein Teilnehmer Pflichtres. ResultatSSV-Kat.    SSV-ID

1 SG Neuenhof 94.44811 5 1.19.0.02.1811

2 FS Birmensdorf 90.9688 5 1.01.0.11.0143

3 PC Fahrwangen 90.7928 5 1.19.0.07.3291

4 PS Obersiggenthal 90.62410 5 1.19.0.02.3682

5 PS Spreitenbach 87.82313 6 1.19.0.02.3321

6 SG Baden Stadt 87.4128 5 1.19.0.02.0202

7 PC Endingen 84.4005 5 1.19.0.11.3312

8 PS Kölliken 84.0726 5 1.19.0.10.1291

9 SG Zurzach 83.4005 5 1.19.0.11.3272

10 PR Lupfig 79.2005 5 1.19.0.04.1462

11 SG Reinach AG 0.0004 5 1.19.0.05.2103

12 S Gippingen 0.0003 5 1.19.0.11.0163

13 SS Muri 0.0003 5 1.19.0.08.1792

14 PS Ennetbaden 0.0003 5 1.19.0.02.3591

15 SG Würenlos 0.0002 5 1.19.0.02.3183

16 PS Dietikon 0.0002 5 1.01.0.11.2303

17 SS Frick 0.0002 5 1.19.0.06.0862

18 PS Wohlen 0.0002 5 1.19.0.03.3772

19 SG Zürich-Stadt 0.0002 5 1.01.0.11.1791

20 PS Riniken 0.0001 5 1.19.0.04.3722

21 SG Kriens 0.0001 5 1.03.0.02.0612

22 PS Unterengstringen 0.0001 5 1.01.0.11.1172

23 PS Niederweningen 0.0001 5 1.01.0.04.0981
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 Einzelrangliste  Vereinskonkurrenz 50m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

19. Limmattaler Pistolenschiessen 2023

Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Häuptli Chantal 1971 SG Neuenhof97 S RF Karte 124’915

Zwicky Marc 1973 FSV BirmensdorfS OP Karte 837’663

Tschachler Andreas 1965 PS Spreitenbach95 S OP Karte 147’155

Huber Thomas 1976 PS NiederweningenS FP Karte 325’719

Elmer Beat 1959 PC Fahrwangen94 V RF Karte 133’795

Bart Robert 1950 PS Wohlen93 SV FP Karte 221’348

Mazza Domenico 1964 SG NeuenhofS OP Karte 814’475

Lübeck Magnus 1974 SG WürenlosS OP Karte 911’442

Meier Kurt 1949 PS Obersiggenthal92 SV RF Karte 167’531

Baur Harold 1955 PC FahrwangenV RF Karte 206’562

Besserer Jürgen 1965 FSV BirmensdorfS OP Karte 8’240

Wolfgang Jean-Marc 1966 SG NeuenhofS RF Karte 125’811

Frei Hanspeter 1969 SS FrickS OP Karte 14’916

Huber Patrick 1980 PS SpreitenbachE OP Karte 241’352

Riek David 1984 PS ObersiggenthalE RF Karte 458’203

Maag Markus 1965 PC Endingen91 S RF Karte 576’228

Tropschuh Frank 1974 FSV BirmensdorfS OP Karte 441’727

Meier Rafael 1989 SG WürenlosE OP Karte 480’508

Baur Lukas 1989 PC FahrwangenE RF Karte 310’408

Höchli Klemens 1955 SG Zurzach90 V RF Karte 273’748

Bürgler Markus 1957 SG NeuenhofV OP Karte 111’576

Flück Viktor 1965 SG NeuenhofS OP Karte 124’909

Sibold Peter 1968 S GippingenS OP Karte 967’164

Brühwiler Edi 1949 PS Obersiggenthal89 SV OP Karte 167’496

Huser Josef 1950 PS WohlenSV RF Karte 170’787

Lüthi Clemens 1953 SG NeuenhofSV RF Karte 156’755

Wingeier Urs 1958 PS KöllikenV RF Karte 247’983

Sagermann Burkhardt 1972 PS RinikenS OP Karte 322’534

Peter Stephan 1974 SG NeuenhofS OP Karte 170’361

Piccioni Gianfranco 1975 SG NeuenhofS OP Karte 794’879

Herzog Michel 1977 SSV MuriS OP Karte 756’515

Lovino Christine 1959 SG Baden Stadt88 V RF Karte 690’546

Heggendorn Niklaus 1962 SG KriensV OP Karte 112’369

Merker Niklaus 1987 SG Baden StadtE OP Karte 333’959

Riek Christoph 1956 PS Obersiggenthal87 V RF Karte 167’537

Meyer Roland 1959 PRK LupfigV RF Karte 256’536

Gangl Stefan 1960 PS EnnetbadenV OP Karte 279’056

Frezzi Pablo 1979 SG Baden StadtE OP Karte 5’975

Sager Franz 1946 SG Baden Stadt86 SV RF Karte 147’146

Mc Carthy Martin 1972 PC FahrwangenS RF Karte 600’663

Jordi Kathrine 1974 FSV BirmensdorfS OP Karte 7’469
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Waldvogel Alain 1989 PC Fahrwangen86 E RF Karte 480’043

Würsch Stefan 1995 S GippingenE RF Karte 610’042

Marchesi Bruno 1945 PS Obersiggenthal85 SV OP Karte 167’529

Baumgartner Manfred 1958 SG ZurzachV OP Karte 608’395

Siegrist Urs 1969 PC FahrwangenS OP Karte 5’519

Werder Karin 1970 PC EndingenS OP Karte 298’798

Berka Dalibor 1980 SG NeuenhofE OP Karte 751’408

Schwarz Walter 1944 PS Obersiggenthal84 SV OP Karte 167’560

Heggendorn Eliane 1954 SG Reinach AGV OP Karte 112’345

Baumli Jakob 1956 PC FahrwangenV OP Karte 133’816

Häfeli Christian 1962 SG Baden StadtV OP Karte 228’909

Borer Nik 1970 PS EnnetbadenS RF 6’851

Gerber Daniel 1970 FSV BirmensdorfS OP Karte 795’581

Sutter Paul 1974 SS FrickS OP Karte 964’236

Flatau Martin 1982 PS ObersiggenthalE RF 446’966

Kalt Silvan 1997 SG ZurzachE RF 716’598

Poisel Fritz 1934 PS Spreitenbach83 SV OP Karte 536’953

Räss-Hochuli Fritz 1937 PS KöllikenSV OP Karte 694’600

Winkler Werner 1944 PS KöllikenSV OP Karte 284’062

Roth Jürg 1957 PS SpreitenbachV RF 111’840

Penati Günther 1961 FSV BirmensdorfV RF 149’959

Ritter Torres Marc 1998 PS DietikonE RF 839’936

Stucki Peter 1941 PS Spreitenbach82 SV OP Karte 302’712

Defrance Thierry 1947 PRK LupfigSV OP Karte 180’715

Aeschbach Otto 1948 PS KöllikenSV RF 247’954

Karli Max 1948 PC EndingenSV OP Karte 148’828

Höhn Johanna 1950 PC EndingenSV RF 156’748

Acklin Paul 1955 PS KöllikenV FP 111’635

Bertschi René 1960 PC EndingenV RF 148’683

Poisel Alexandra 1967 PS SpreitenbachS OP 536’954

Nöthiger Paul 1946 PS Obersiggenthal81 SV OP Karte 173’559

Baumann Monica 1956 SG Zürich-StadtV RF 836’288

Baumgartner Michael 1959 SG ZurzachV OP Karte 296’525

Wiesenhütter Stephan 1970 PS UnterengstringenS OP 905’387

Peter Valery 2010 SG NeuenhofU17 OP Karte 985’717

Bühler Karl 1928 PS Obersiggenthal80 SV OP Karte 167’500

Krauer Josef 1949 SSV MuriSV RF 150’220

Menzel Michael 1968 PS SpreitenbachS RF 160’913

Del Bon Daniel 1971 FSV BirmensdorfS OP 950’847

Dietiker Werner 1974 PRK LupfigS RF 251’850

von Atzigen Hans 1950 PS Spreitenbach79 SV OP 171’415

Carlet Paolo 1953 PS EnnetbadenSV RF 219’447

Klose Ramona 1956 FSV BirmensdorfV OP 16’046

Hofstetter Jürg 1959 PS DietikonV RF 753’224

Casanova Alfons 1967 SG NeuenhofS OP 932’386

Keller Marco 1976 PC FahrwangenS RF 600’662

Stauffer Hansruedi 1935 SSV Muri78 SV OP 125’826

Pippo Eugen 1955 PRK Lupfig77 V RF 256’522

Fischer Regula 1974 SG ZurzachS OP 326’984
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Sültmann Peter 1982 SG Baden Stadt77 E RF 314’097

Riek Andrea 1987 PS ObersiggenthalE RF 934’452

Fiechter Marcel 1960 PS Spreitenbach76 V OP 218’082

Petteruti Remo 1976 SG Reinach AGS OP 999’929

Gautschi Eugen 1939 SG Reinach AG75 SV OP 111’555

Levola Matti 1944 PS Spreitenbach73 SV OP 110’165

Baumann Stefan 1961 SG Zürich-Stadt71 V RF 806’829

Fiechter Cornelia 1962 PS SpreitenbachV RF 247’493

Meyer Hansrudolf 1949 PRK Lupfig70 SV OP 130’332

Weinreich Werner 1943 PS Spreitenbach68 SV OP 125’836

Müller Peter 1950 PS KöllikenSV RF 457’746

Stampf Tanja 1982 SG Baden Stadt65 E RF 904’112

Würsch Alois 1958 S Gippingen61 V RF 237’516

Stampf Gernot 1982 SG Baden StadtE RF 792’368

Dahinden Hansruedi 1950 SG Reinach AG58 SV OP 295’120

Aebischer Elisabeth 1957 PS Spreitenbach50 V RF 309’436
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 Einzelrangliste  Auszahlungs-Stich  25m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

19. Limmattaler Pistolenschiessen 2023

Name JG       Kat.      Waffe VereinRes. Auszahlung  LizenzNr.

Lübeck Magnus 1974 WürenlosSG150 S OP 911’44250.00

Elmer Beat 1959 FahrwangenPC148 V RF 133’79535.00

Huber Patrick 1980 SpreitenbachPSE OP 241’35235.00

Baur Lukas 1989 FahrwangenPCE RF 310’40835.00

Huber Thomas 1976 NiederweningenPS147 S RF 325’71930.00

Höchli Klemens 1955 ZurzachSG146 V RF 273’74825.00

Bürgler Markus 1957 NeuenhofSGV OP 111’57625.00

Riek Christoph 1956 ObersiggenthalPS145 V RF 167’53720.00

Zwicky Marc 1973 BirmensdorfFSVS OP 837’66320.00

Pippo Eugen 1955 LupfigPRK144 V RF 256’52215.00

Sutter Paul 1974 FrickSSS OP 964’23615.00

Flatau Martin 1982 ObersiggenthalPSE RF 446’96615.00

Bertschi René 1960 EndingenPC143 V RF 148’68312.00

Siegrist Urs 1969 FahrwangenPCS OP 5’51912.00

Bart Robert 1950 WohlenPS142 SV RF 221’34812.00

Tschachler Andreas 1965 SpreitenbachPSS OP 147’15512.00

Sagermann Burkhardt 1972 RinikenPSS OP 322’53412.00

Piccioni Gianfranco 1975 NeuenhofSGS OP 794’87912.00

Keller Marco 1976 FahrwangenPCS RF 600’66212.00

Baur Harold 1955 FahrwangenPC141 V RF 206’56210.00

Lovino Christine 1959 Baden StadtSGV RF 690’54610.00

Besserer Jürgen 1965 BirmensdorfFSVS OP 8’24010.00

Poisel Alexandra 1967 SpreitenbachPS138 S OP 536’9545.00

Werder Karin 1970 EndingenPCS OP 298’7985.00

Tropschuh Frank 1974 BirmensdorfFSVS OP 441’7275.00

Riek David 1984 ObersiggenthalPSE RF 458’2035.00
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Name JG       Kat.      Waffe VereinRes. Auszahlung  LizenzNr.

Meier Rafael 1989 WürenlosSG138 E OP 480’5085.00

Aebischer Elisabeth 1957 SpreitenbachPS137 V RF 309’4360.00

Riek Andrea 1987 ObersiggenthalPSE RF 934’4520.00

Brühwiler Edi 1949 ObersiggenthalPS136 SV OP 167’4960.00

Meyer Roland 1959 LupfigPRKV RF 256’5360.00

Mc Carthy Martin 1972 FahrwangenPCS RF 600’6630.00

Waldvogel Alain 1989 FahrwangenPC135 E RF 480’0430.00

Stucki Peter 1941 SpreitenbachPS134 SV OP 302’7120.00

Baumli Jakob 1956 FahrwangenPC133 V OP 133’8160.00

Frezzi Pablo 1979 Baden StadtSGE OP 5’9750.00

Ritter Torres Marc 1998 DietikonPSE RF 839’9360.00

Nöthiger Paul 1946 ObersiggenthalPS132 SV OP 173’5590.00

Hofstetter Jürg 1959 DietikonPSV RF 753’2240.00

Herzog Michel 1977 MuriSSVS OP 756’5150.00

Maag Markus 1965 EndingenPC128 S RF 576’2280.00

Poisel Fritz 1934 SpreitenbachPS126 SV OP 536’9530.00

Dietiker Werner 1974 LupfigPRKS RF 251’8500.00

Casanova Alfons 1967 NeuenhofSG122 S OP 932’3860.00

Frei Hanspeter 1969 FrickSS121 S OP 14’9160.00

Sibold Peter 1968 GippingenS120 S OP 967’1640.00

Baumann Monica 1956 Zürich-StadtSG118 V RF 836’2880.00

Baumann Stefan 1961 Zürich-StadtSG117 V RF 806’8290.00

Schwarz Walter 1944 ObersiggenthalPS115 SV OP 167’5600.00
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Verein :

Name JG      Kategorie      Waffe   Auszeich.Resultat

Teilnehmerliste Limmattaler Pistolenschiessen

 Vereinskonkurrenz  50m

20.000 3

Resultat       Waffe     Auszahlung

 Auszahlungsstich 25m

Schützengesellschaft Neuenhof19. Limmattaler Pistolenschiessen 2023

DietikonPS 1.01.0.11.230

Vereinsresultate

Limmattaler Pistolenschiessen

Einzelwettschiessen 50m

Einzelwettschiessen 25m

Resultat              Kategorie SSV        Teilnehmer         Pflichtresultate

5

00.000 3 0

00.000 2 0

Ritter Torres Marc 199883 E RF 133 RF

Hofstetter Jürg 195979 V RF 132 RF
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Schützengesellschaft Neuenhof 19. Limmattaler Pistolenschiessen
Postfach 243

5432  Neuenhof  6. / 12. & 13. Mai 2023

Statistik AuZ = Auszeichnung/Auszahlung

SpG = Sportgeräte

Limmattaler Pistolenschiessen

AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG Auz (%)

RF 4 11 4 8 7 17 4 9 19 45 42.2%

OP 1 1 5 5 18 24 8 10 11 18 43 58 74.1%

FP 1 1 1 1 1 2 3 66.7%

Summen 1 1 9 16 23 33 15 28 16 28 64 106 60.4%

Auszahlungsstich

AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG AuZ SpG Auz (%)

RF + CF 3 6 2 5 7 12 1 1 13 24 54.2%

OP 2 3 11 15 1 2 5 14 25 56.0%

Summen 5 9 13 20 8 14 1 6 27 49 55.1%

Anz. (Fr.)

(Fr.)

Neuenhof 18. Mai 2023 / mb

SummenU17 U21 E S V SV

SV SummenU17 U21 E S V

459.00

Auszahlungs-Quote 73.18%

Gelöste Stiche 49

Nettodoppel 12.80

Auszahlungs-Summe
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